
Platba a doprava 

  1 
Ludmila Malinová  IČ: 88820742 
Koněvova 251  info@exceland.cz 
130 00  PRAHA 3  +420 602 794 403 

Platba a doprava 

Exceland Vám nabízí široké možnosti výběru platby za zboží i jeho následného doručení. 

Způsoby platby 

Platbu je možné provést:  

 Bankovním převodem – platbu za objednávku proveďte dle instrukcí v potvrzujícím 
e-mailu na účet 1136225/2060, variabilní symbol je číslo Vaší objednávky. Vaše 
objednávka bude vyřízena následující pracovní den po připsání platby.  

 GoPay – máte možnost platby platební kartou online, bankovním převodem online, 
platbou na GoPay účet, platbou přímo z účtu – České spořitelny, Raiffeisen bank, 
Komerční banky, mBanky, platbu pomocí PayPalu, superCash, Paysafecard, mobilní 
platby – M-platba, Premium SMS 

 Dobírkou – za dobírku je vybírána částka dle zvoleného způsobu dopravy, zboží 
uhradíte až při převzetí. 

 Hotově při osobním odběru – při osobním odběru je nutná telefonická domluva na 
termínu vyzvednutí předem a je nutné mít peníze v hotovosti.  

Způsoby dopravy 

Exceland nabízí široký výběr možností dopravy, ze kterých si jistě vyberete právě tu, která 
Vám bude nejvíce vyhovovat. Ceny se liší dle výběru dopravy a dle vybrané platby. 

Základní přehled cen 

Česká republika 

Způsob dopravy Cena dopravy Dobírka 

Uloženka 55 Kč 13 Kč 

Uloženka partner 55 Kč 13 Kč 

DPD Private 88 Kč 30 Kč 

DPD Pickup 55 Kč 13 Kč 

ČP – Balík do ruky  93 Kč 36 Kč 

ČP – Balík na poštu 85 Kč 36 Kč 

Poštomat InPost 115 Kč ---- 

Osobní odběr 0 Kč 0 Kč 

 

  



Platba a doprava 

  2 
Ludmila Malinová  IČ: 88820742 
Koněvova 251  info@exceland.cz 
130 00  PRAHA 3  +420 602 794 403 

Slovenská republika 

Způsob dopravy Cena dopravy Dobírka 

Uloženka 55 Kč 13 Kč 

Uloženka partner 55 Kč 13 Kč 

DPD Private 164 Kč 36 Kč 

DPD Pickup 79 Kč 23 Kč 

Slovenská pošta  103 Kč 24 Kč 

Poštomat InPost 115 Kč  

 

Uloženka 

Osobní odběr na téměř 500 odběrných místech po celé ČR a SR. Vámi zaplacený balíček je 
pro Vás připraven již druhý den po zaplacení na Vámi vybrané pobočce. Stačí si zvolit místo 
odběru.  

Váha Cena dopravy 

Do 20 kg  55 Kč  

Dobírka – 13 Kč 

 

Uloženka partner 

V případě, že jste si nevybrali z odběrových míst Uloženky, existuje ještě služba Uloženka 
Pertner, kde najdete dalších více než 60 odběrných míst, kde je možné Vaši zásilku převzít, 
a to opět do druhého dne po zaplacení. 

Váha Cena dopravy 

Do 20 kg  55 Kč  

Dobírka – 13 Kč 

  



Platba a doprava 

  3 
Ludmila Malinová  IČ: 88820742 
Koněvova 251  info@exceland.cz 
130 00  PRAHA 3  +420 602 794 403 

DPD Private 

Váš balíček bude komfortně dopraven do místa, které jste uvedli v objednávce. Doručení je 
také do druhého dne od provedené platby.  

Váha Cena dopravy 
CZ 

Váha Cena dopravy 
SK 

Do 1 kg  88 Kč  Do 1 kg  158 Kč  

2 kg  91 Kč  2 kg  164 Kč  

5 kg  97 Kč  5 kg  170 Kč  

10 kg  109 Kč  10 kg  182 Kč  

15 kg  121 Kč  15 kg  194 Kč  

20 kg  152 Kč  20 kg  206 Kč  

25 kg  182 Kč  31,5 kg  218 Kč  

30 kg  182 Kč    

40 kg 212 Kč 

50 kg 242 Kč 

 

Dobírka 

Cena do Cena dobírky CZ Cena do Cena dobírky SK 

Do 5 000 Kč 30 Kč Do 200 EUR 36 Kč 

Do 50 000 Kč 37 Kč Od 201 EUR 43 Kč 

 

DPD Pickup 

Osobní odběr z odběrových míst DPD. Vaši zásilku je možné vyzvednout na více než 260 
pobočkách DPD Pickup. Váš balíček je možné vyzvednout do druhého dne po zaplacení. 

Váha Cena dopravy 
CZ 

Váha Cena dopravy 
SK 

Do 20 kg  55 Kč  

Do 1 kg 79 Kč 

10 kg 91 Kč 

20 kg 103 Kč 

Dobírka – CZ 13 Kč; SK 23 Kč 

 



Platba a doprava 

  4 
Ludmila Malinová  IČ: 88820742 
Koněvova 251  info@exceland.cz 
130 00  PRAHA 3  +420 602 794 403 

Česká pošta - Balík do ruky 

Váš balíček bude dopraven Českou poštou a bude Vám předán přímo do ruky na Vámi 
uvedenou adresu. Doručení dle České pošty. 

Váha Cena dopravy 

Do 1 kg  93 Kč 

2 kg  93 Kč 

5 kg  104 Kč 

10 kg  120 Kč 

15 kg  150 Kč 

20 kg  150 Kč 

25 kg  172 Kč 

30 kg  172 Kč 

40 kg 224 Kč 

50 kg 273 Kč 

Dobírka – 36 Kč 

 

Česká pošta - Balík na poštu 

V případě, že nechcete čekat až balíček dorazí, máte možnost vyzvednout si zásilku přímo 
na Vaší poště. Tato varianta je levnější než komfortní předání do ruky. 

 

Váha Cena dopravy 

Do 1 kg  85 Kč  

2 kg  85 Kč  

5 kg  96 Kč  

10 kg  109 Kč  

15 kg  136 Kč  

20 kg  136 Kč  

25 kg  155 Kč  

30 kg  155 Kč  

Dobírka – 36 Kč 



Platba a doprava 

  5 
Ludmila Malinová  IČ: 88820742 
Koněvova 251  info@exceland.cz 
130 00  PRAHA 3  +420 602 794 403 

Slovenská pošta 

Váš balíček bude dopraven Slovenskou poštou a bude Vám předán přímo na Vámi 
uvedenou adresu. 

Váha Cena dopravy 

Do 1 kg  103 Kč  

2 kg  120 Kč  

5 kg  144 Kč  

10 kg  181 Kč  

15 kg  217 Kč  

20 kg  241 Kč  

25 kg  265 Kč  

30 kg  302 Kč  

 

Dobírka 

Cena do Cena dobírky 

30 EUR  17 Kč  

150 EUR  20 Kč  

200 EUR  25 Kč  

300 EUR  25 Kč  

1500 EUR  43 Kč  

 

Pojištění 

Cena do Cena dobírky 

30 EUR  7 Kč  

250 EUR  16 Kč  

500 EUR  31 Kč  

 

  



Platba a doprava 

  6 
Ludmila Malinová  IČ: 88820742 
Koněvova 251  info@exceland.cz 
130 00  PRAHA 3  +420 602 794 403 

Poštomat InPost a Balíkomat (SK) 

Nabízíme také možnost uložení balíčku do výdejních automatů InTime. V případě dopravy 
do výdejního automatu není možná platba na dobírku. Doručení balíčku do druhého dne od 
připsání platby.  

Váha Cena dopravy 

Do 30 kg  115 Kč  

 

Osobní odběr 

Osobní odběr je možný na adrese Koněvova 251, Praha 3. Pokud budete mít zájem o 
osobní odběr prosím o kontaktování na telefonním čísle +420 602 794 403. Domluvíme 
podrobnosti o možnostech osobního předání. 


